
 
 
 

Kwidzyński Klub Strzelecki VIS 
 
 
 
 
 
 

KOMUNIKAT 
KLASYFIKACYJNY 

 
 

 
 

XLII 
Zawody Strzeleckie  

na 
strzelnicy w Kwidzynie 

 
 
 
 
 
 
 

 
Kwidzyn, 07 kwiecień 2013 

 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
 

XLII 
 ZAWODY STRZELECKIE   

 KWIDZYN 
 07 kwiecień 2013r. 

 
 
 

OBSADA SĘDZIOWSKA 
 
Sędzia Główny     Jerzy BRODOWSKI   s. kl. II 
 
 
 
Pistolet bocznego zapłonu 
 
Sędzia Strzelań      Tomasz FREJNAGIEL  s. kl. III 
 
 
 
Strzelba gładkolufowa 
 
Sędzia Strzelań                                              Jacek SYNAKIEWICZ s. kl. II 
 
 
 
 
Sędzia Biura Obliczeń                            Tomasz FREJNAGIEL  s. kl. III 
                                                                 
 
 
 
Obserwator  Pom.ZSS             Andrzej KOMOSIŃSKI s. kl. I 

   
 
 
 
 
 
 

 

 
 



 
 

XLII 
ZAWODY STRZELECKIE 

KWIDZYN 
07 kwiecień 2013r. 

 
Protokół nr 1 

 
Pistolet  sportowy 10 strzałów   
 

M-ce Imię i NAZWISKO KLUB Pkt. 
1 Lech KOWALSKI KKS VIS Kwidzyn 94 
2 Dariusz SZYMASZEK KKS VIS Kwidzyn 91 
3 Jarosław SNOCH KKS VIS Kwidzyn 90 
4 Przemysław WIĄCEK KKS VIS Kwidzyn 87 
5 Przemysław WALKIEWCZ KKS VIS Kwidzyn 87 
6 Janusz GAŁUCKI KKS VIS Kwidzyn 85 
7 Krzysztof MELERSKI WKS ZAWISZA BYDGOSZCZ 83 
8 Wojciech DREWNIAK KKS VIS Kwidzyn 82 
9 Maciej RYBCZYŃSKI KKS VIS Kwidzyn 73 

10 Daniel HARACKIEWICZ KKS VIS Kwidzyn 72 
11 Piotr MOSAKOWSKI KKS VIS Kwidzyn 71 
12 Michał DREWNIAK KKS VIS Kwidzyn 70 
13 Łukasz SMAGACZ KKS VIS Kwidzyn 66 

14 Arkadiusz GOLIŃSKI Stowarzyszenie Strzelców 
Czarnoprochowych Rybieniec 65 

15 Daniel JURCZYŃSKI KKS VIS Kwidzyn 63 

16 Łukasz GÓRNY Stowarzyszenie Strzelców 
Czarnoprochowych Rybieniec 53 

17 Ryszard KOWALSKI KKS VIS Kwidzyn 50 
18 Zbigniew CZERMIŃSKI KKS VIS Kwidzyn 50 
19 Sebastian RYGIELSKI KKS VIS Kwidzyn 45 
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Protokół nr 2 

 
Strzelba gładkolufowa  

 

M-ce Imię i NAZWISKO KLUB Czas Sekundy 
karne 

Czas 
łączny 

1 Michał DREWNIAK KKS VIS Kwidzyn 3,21  3,21 
2 Lech KOWALSKI KKS VIS Kwidzyn 3,95  3,95 
3 Wojciech DREWNIAK KKS VIS Kwidzyn 4,30  4,30 
4 Janusz GAŁUCKI KKS VIS Kwidzyn 4,54  4,54 
5 Sebastian RYGIELSKI KKS VIS Kwidzyn 4,80  4,80 
6 Przemysław 

WALKIEWCZ KKS VIS Kwidzyn 5,20  5,20 
7 Daniel JURCZYŃSKI KKS VIS Kwidzyn 6,10  6,10 
8 Krzysztof MELERSKI WKS ZAWISZA BYDGOSZCZ 6,49  6,49 
9 Daniel 

HARACKIEWICZ KKS VIS Kwidzyn 7,44  7,44 
10 Przemysław WIĄCEK KKS VIS Kwidzyn 5,37 3,00 8,37 
11 Arkadiusz GOLIŃSKI Stowarzyszenie Strzelców 

Czarnoprochowych Rybieniec 8,83  8,83 
12 Maciej RYBCZYŃSKI KKS VIS Kwidzyn 3,20 6,00 9,20 
13 Jarosław SNOCH KKS VIS Kwidzyn 3,26 6,00 9,26 
14 Piotr MOSAKOWSKI KKS VIS Kwidzyn 3,28 6,00 9,28 
15 Łukasz SMAGACZ KKS VIS Kwidzyn 6,64 3,00 9,64 
16 Łukasz GÓRNY Stowarzyszenie Strzelców 

Czarnoprochowych Rybieniec 5,17 6,00 11,17 
17 Dariusz SZYMASZEK KKS VIS Kwidzyn 9,05 3,00 12,05 
18 Zbigniew CZERMIŃSKI KKS VIS Kwidzyn 16,10 3,00 19,10 
19 Ryszard KOWALSKI KKS VIS Kwidzyn 10,40 12,00 22,40 
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Komunikat składa się z dwóch protokołów. Zawody przeprowadzono na 
strzelnicy miejskiej w Kwidzynie zgodnie z regulaminem KKS VIS przy dobrej 
pogodzie. Protestów nie składano.  
 
Przed zawodami odczytano wszystkim zawodnikom regulamin zawodów oraz 
przeprowadzono szkolenie z bezpiecznego posługiwania się bronią. Szkolenie 
przeprowadził instruktor i trener strzelectwa sportowego: Jerzy Brodowski 
 
 
Po zawodach i w trakcie, prezentowana była broń historyczna czarnoprochowa 
ładowana odprzodowo, pistolet maszynowy Thompson oraz rewolwer Nagant, 
będąca w posiadaniu członków klubu KKS VIS oraz klubów zaprzyjaźnionych     
                                   
                                                               
                                                                           Obserwator PomZSS 

                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                           
                                                               

 


